
 

 
METROPOLIS - ÅRSRAPPORT  2015 

 

Året 2015 har vært et SUPERT år for Metropolis og våre brukere. Vi har hatt over 300 små og 

store arrangementer på huset, noe som er meget gode tall for ungdommen i Stavanger! Det 

eksakte tallet er 334 åpne arrangementer, så det vil si at du som ung i Stavanger kan gå på 

noe nesten hver eneste dag på Metropolis når vi har åpent. Dette er tilbud som er GRATIS å 

gå på, noen av konsertene koster noen kroner, men max 50,- og da er det STORE stjerner 

som eksempel Staysman og Lazz som hadde konsert hos oss i mai 2015. 

 

FASTE AKTIVITETER PÅ HUSET: 

Vi har siden 2014 fått en del faste aktiviteter/arrangementer på huset, og i 2015 er disse blitt 

godt mottatt av ungdommen i Stavanger.  

Magic:  

En av de faste aktivitetene er Magic som er et kortspill, de er en fast gruppe på rundt 50 

personer hver tirsdag og ofte over 100 når de har ulike turneringer i helgene – rykte sier at 

det kommer brukere helt fra Kristiansand og Haugesund for å delta. 

Pokémon:  

Høsten 2015 fikk vi inn en nye gruppe ungdommer som har startet Stavanger Pokémon 

klubb. Det virker som om dette vil ta seg opp, de var som Magic 5 stk når de begynte, nå er 

de rundt 15 hver onsdag – de har og fredags pokémon. Nå er det slik at hver fredag har vi 

Magic og Pokémon i Storsalen, selv om huset i utgangspunktet er stengt. 

Våland gameing forening:  

Vi har og fått inn en gruppe som driver med brettspill hver onsdag, gruppen er ikke særlig 

stor, men rundt 5 – 10 personer. De har vært på huset rundt et års tid og forsetter med det i 

2016. 

Miniatyr X- wing:  

Hver lørdag har vi fått inn en ny gruppe unge som driver med miniatyr X- wing, de er ikke 

særlig mange, men de er skikkelige STAR WARS fans, og kjekt å kunne gi de et rom å være i 

J 

SMASH:  

På slutten av året 2015 fikk vi inn enda en ny gruppe ungdommer som spiller «retro» spill på 

Nintendo fra 90 – tallet. De har egne «old school» tv’er som de bruker da de nye 

flatskjermene ikke funker til dette. De er og her hver fredag i kafeen. 

COSPLAY ς CON:  

Vi har fått en god oppstart av nye cosplayere på Metropolis i 2015. Vi hadde et cosplay før 

jul i 2014 hvor det var ca. 20 unge mennesker med. I 2015 hadde vi 3 med ca. 20 -50 på hver. 

Når vi åpnet i år 2016 hadde vi Cosplay i januar med 150 deltakere – så interessen her har 



 

 vokst noe helt fantastisk. Allerede i skrivende stund er det planlagt 2 cosplay til før 

sommeren, begge arrangert av ungdommer. Hvis de blir enda større trenger vi faktisk mer 

plass J  

Biljard, PS4 og Airhockey:  

Våren 2014 fikk vi kjøpt inn biljard, ps4 og airhockey, dette har vært flittig brukt siden det 

kom på huset. Hver eneste dag kommer det ungdom innom for å bruke disse tilbudene. 

Dessverre har vi fått en god del utfordringer med disse tilbudene, og besluttet høsten 2015 

og avvikle disse. Grunn til det er at det skapte en del «splid» mellom ulike ungdoms 

grupperinger, som igjen skapte en «dårlig stemning» for våre andre brukere.  

Logic kurs:  

En annen fast aktivitet som vi startet i 2014 er det å kunne lære seg hvordan man bruker et 

musikkstudio. Det er fortsatt en suksess og nå har vi fått det nye «logic pro X» programmet, 

så det er kurs hver onsdag fra 18.00 – 21.00. 

Taco-Torsdag:  

Torsdager er TACO- torsdag på Metropolis. Vi begynte med dette høsten 2014 hvor man da 

kan spise så mye Taco en bare vil for 50,- kroner. Ungdommer liker tilbudet og det er ofte 

unge som kommer innom på torsdager for å spise. Taco torsdag er blitt en greie for en del 

unge på Metropolis. 

Follies:  

I høsten 2014 fikk vi og inn en ny gruppe på huset, Follies barn og ungdomsteater. Grunnet 

en del sykdom høsten 2015 ble det dessverre ikke satt opp en forestilling, men de er på og 

vei nå i 2016.  De øver på huset hver eneste mandag, og nytt fra i år 2016 er at de har delt 

det inn i barn og ungdom, slik at de har 2 ulike grupper. 

 

ANDRE AKTIVITETER: 

 



 

  

Konsertpakken:  

Torsdager er og den store konsertdagen på huset. Vi tilbyr konsertpakken til ungdom i 

Stavanger regionen. Kort fortalt er det slik at hvis du er ung og har lyst til å arrangere en 

konsert med deg selv, mor di eller naboen får du gratis av oss profesjonelt lyd – og lysanlegg 

med plass til 200 – 300 publikummere i storsalen. Metropolis står i lys og lydmann under 

arrangementet, men det blir din jobb å markedsføre det. Tilbudet har eksistert en god stund 

på Metropolis og vi må vel si at dette er et super bra tilbud som mange unge lovende 

musikere benytter seg av. Det er en av grunnpilarene på huset, her arrangeres det lokale 

konserter for og med ungdom. 

Samtlige konserter vi har på huset er igjennom dette tilbudet, ungdommer selv er meget 

fornøyd. De lager selv «events» på Facebook og plakater til arrangementet.  

De finner fort ut at hvis man ikke markedsfører seg selv, vel da kommer det ikke mange på 

konsert, men er man flink og står på vises det igjen i storsalen på konsertdagen. Det er en fin 

mestringsarena til å lære alt fra planlegging, markedsføring til selve det å stå på scenen. 

 

Workshops:  

Vi har hatt en god del ulike workshop på huset i 2015. 

Vi har hatt fotoworkshop, rapworkshop, beatworkshop, 

graffitiworkshop, vokalworkshop og filmworkshop, alle 

disse har vært godt besøkt. Høsten 2015 har vi fått god 

hjelp av Jorunn Hodne som har hatt ulike workshop i i-

movie og DIY, noe som har falt i smak hos noe unge. 

 

 
Dansestudio:  

Dansestudio som vi åpnet i 2010 har vært i bruk hver eneste dag siden åpningen. Vi har 

drop- in dager mandag og onsdag, andre dager booking. Det er alltid unge mennesker i 

dansestudioet, der er slik at hvis du ønsker å bruke det de dagene det er booking, må man 

nesten booke det en stund før, ellers er det opptatt. Vi har og et rom (innspillingsrom) med 

speil som ofte må brukes til dansere hvis det er ledig. 

Dansebattle:  

Vi har hatt 2 dansebattle på huset i 2015, hvor vi har hatt deltakere fra ulike deler av Europa, 

noe som har vært en stor suksess. Vi regner med at det vil bli battle og i 2016 – vi har fått en 

egen gruppe unge dansere som kaller seg for Metro Union Crew, som selvsagt har vært med 

i planleggingen av arrangementene.   



 

 Møterommet og Mediarommet:  

Møterommet og mediarommet på Metropolis er så å si i bruk hver eneste dag, vi har hatt 

217 møter i regi ungdommer i 2015, noe som er helt fantastisk. Rommet blir brukt av ulike 

politiske ungdomspartier/grupper som RU, Grønn Ungdom, SU, AUF osv. Det er og slik at de 

ulike partiene arrangerer ulike debatter på huset i storsalen. Det gjøres på rundgang og er 

ca. en gang i måneden. 

Samarbeid med Helstestasjon for ungdom. 

Vi har et felles mål: Alle ungdommer i Stavanger som er i målgruppa skal kjenne til tilbudene 

våre. Dette betyr at de både skal vite om tilbudene, at det er for all ungdom i Stavanger, og 

hvilke muligheter de faktisk har som brukere av Helsestasjonen og Metropolis. Samtlige 10-

klasser i Stavanger inviteres til å bruke en halv dag på Huset. De aller fleste skolene takker ja 

til dette. Dagen blir brukt til orientering om helsetilbudet, litt undervisning om sex og 

prevensjon og omvisning på helsestasjonen, men også å vise de spennende tilbudene og 

mulighetene som Metropolis kan tilby. Ungdommene får også sjangsen til å si hva de mener 

om det vi tilbyr, og gi innspill til endringer og nye ting. 

 

STORE KONSERTER:  
Vi har vært heldig de siste årene og vi har vært en del av spellemannsdagene – i januar 2015 

hadde konsert med store navn som Izabell, Store P og Slutface. Dette var et samarbeid med 

konserthuset. 

¶ I mai 2015 hadde vi konsert med Staysman og Lazz. 

¶ September hadde vi Metro fest med Mads Veslelia. 

¶ Oktober hadde Me and the Julios konsert på huset. 

¶ Desember hadde NiteRain en konsert før vi tok juleferie.  

Alle disse var godt besøkt! 

 

 



 

  

STORE FASTE ARRANGEMENTER: 

Også i 2015 har vi hatt de 4 «faste» store arrangementene som er: 

¶ UKM – Ungdommens kulturmønstring, lokalmønstring for Stavanger  

¶ Musikkfest  

¶ Sommer i Parken 

¶ Undergrunnfestivalen 

UKM Stavanger 2015 var godt besøkt og vi hadde mange ulike sceneinnslag, det var god 

fordeling mellom de ulike kulturuttrykkene. Vi hadde også en som hadde meldt seg på som 

konferansier, og det var litt nytt og spennende. 

Musikkfest er en hel dag i sentrum hvor musikere i Stavanger gir gratis musikk til folket hvor 

Metropolis har en egen ungdoms scene som vi drifter + huset generelt virker som 

headquarters og backstage for Musikkfest. 

Sommer i Parken er et prosjekt som finansieres av Stavanger kommune for å skape liv og 

røre i byparken i Hele juli måned. Metropolis siden 2010 fått oppdraget, og det har vært en 

suksess siden. Bare i parken i sommer hadde vi 5 konserter med 9 ulike artister, 6 dager med 

sjongleringskurs, 5 fredager med lesestund for de minste og 4 lørdager med ansiktsmaling. 

Selvsagt var det ungdommer tilknyttet Metropolis som var artister og ansatteJ Se også egen 

evaluering av prosjektet. 

Undergrunnfestivalen har vært en suksess historie siden 2008. Festivalen er godt kjent blant 

unge artister i Stavanger regionen, og så si alle unge lovende band ønsker å få være med. I 

2015 var festivalen som vanlig godt besøkt, og folk ser allerede frem til Undergrunn -16. 

 

KONKUSJON KULTUR:  
Året 2015 var et meget bra år med mange arrangementer og en god del ungdom innom 

huset. Vi har fått en god del nye brukere av huset, takket være aktiviteter/arrangementer 

som pokemon, cosplay, SMASH og magic. Vi kan nesten si at vi er blitt «nerde» - huset, og nå 

er det faktisk slik at det er kult å være nerd. Statistikk fra Stavanger (og resten av Norge) sier 

noe om at unge ikke ruser seg så mye lenger, men hovedutfordringen nå er ensomhet og 

depresjon. Vi kan derfor si at Metropolis har gjort en formidabel god jobb med å få «typiske 

ensomme unge» ut på sosiale happenings som magic, pokemon, cosplay og andre aktiviteter 

som nevnt.    

Samarbeidspartnere:  

Vi har hatt samarbeid med flere aktører som:  

Konserthuset    Skipper Worse  NUmusic 

Folken     Lions    NUart 



 

 K46     Bakgården   Uteseksjonen 

Helsestasjon for ungdom  Fritidsklubbene  Ungdommens bystyre 

4 -sound    Kunstskolen   LLH ungdom 

KULT     Sølvberget   L54 

Geoparken    Bandskolen   Rockcomp 

     Muno musikkskole     

         

 

Y!C;   
Kafé Metropolis er åpen for alle fra lørdag til torsdag. Vi tilbyr både brødmat, salat og varme 
middager. God mat til en rimelig penge. Kafeen tar cateringoppdrag og tilbyr bevertning til 
møter og andre arrangementer på huset, i tillegg til eksterne arrangementer. 
Cateringvirksomheten har vokst betraktelig i 2015 og hjelper oss å holde prisene nede til 
ungdommen. 
Åpningstider: mandag til torsdag: 14-21, lørdag til søndag: 14-21. Fredag: stengt når ikke 
arrangement. 
 
Siden Metropolis ble etablert i 2000 har kaféen vært husets hjerte. Det er det første som 



 

 møter nye brukere og en naturlig møteplass for både de ansatte og de unge på Metropolis. 
Kaféen er vårt definitive lavterskeltilbud hvor du kan benytte deg av gratis wi-fi, se på TV, 
spille biljard eller bare møte andre unge. Vi opplever at mange nye brukere blir introdusert til 
resten av tilbudet vårt gjennom kaféen og at det er lettere å henvende seg der enn å gå og 
banke på kontordører om man ønsker hjelp eller lurer på noe. 
 
På tilbudssiden videreførte vi sommeren 2015 et fast tilbud hver torsdag, taco-torsdag, hvor 
man kan spise så mye man ønsker av vår taco-buffet for en femtilapp. Torsdager er vår faste 
konsertdag og denne ordningen gir oss muligheten til å gi både artistene og publikumet vårt 
et godt og billig middagsalternativ. Det er også et godt og billig tilbud til unge som ikke får 
middag hjemme, og tilbudet er gjort som et samarbeid med fattigdomsmidler fra KULT-
prosjektet. Vi har også benyttet kaféen til arrangementer i løpet av året. HÆ-skranken, 
småjobbsentralen og radioen bruker kaféområdet. 
 
 

q±wLD !Y¢L±L¢9¢ 
 
MUSIKKSTUDIO A + B 
I hele 2015 har vært daglig aktivitet i Musikksstudioene på Metropolis. De brukes for det meste til å 
lage «beats» og skrive tekster, samt spille inn vokal/tekst. Ungdommer sitter også og samler 
inspirasjon ved å høre på musikk og se på andre sine Musikkvideoer. 
Vi har gjort noen oppgraderinger på utstyret i Studio A, bl.a ny software (Logic Pro X), oppgradert 
Mac og nye keyboard. 
Teknisk ansvarlig fortsatte ordningen fra 2014 med gratis LogicPro/Studio-opplæring på onsdager, og 
hadde i 2015 ca. 15 ungdommer som var innom på individuelle kurs. Dette kurset kreves for å få lov 
til å bruke Studio A. 
 
TEKNIKERGRUPPE 
Vi har en gruppe med Lyd- og lysinteresserte ungdommer. De er for tiden 6 personer. 2 av dem 
lønnes som frilansere når vi har behov for teknikere til arrangementer. De er svært dyktige, og er 
med på å lære opp nye ungdommer som vil bli med. Planen for våren er å forsøke å bygge opp en 
større gruppe innenfor lyd- og lys-teknikk. 
 

ØVINGSLOKALET 
Vi har hatt 4 band som har øvd ukentlig i øvingslokalet vårt. Vi har ennå litt kapasitet til å ta inn flere, 
Og er for øyeblikket i en fase der noen band slutter og nye kommer til.  

 
 
 
 
 
 

 

 



 

 KULT ς ÅRSRAPPORT 2015  

AV TORE OG CHRISTIAN 

 

BESKRIVELSE AV TILTAKET 

KULT er aktiviteter for ungdom i sentrum og en alternativ mestringsarena for unge 
mennesker mellom 13 og 25 år. Gjennom aktiv rekruttering i de mest utsatte bydelene og 
allerede eksisterende tilbud på Metropolis - ungdommens kulturhus, Hæ - 
ungdomsinformasjonen, Småjobbsentralen og andre lignende tiltak møter vi ungdom som 
kan trenge en slik arena å utfolde/mestre seg på. KULT baserer mesteparten av sin aktivitet 
på Metropolis, hvor vi har tilgang til både gratis lokaler og utstyr, men vi gjør også samarbeid 
med andre. De fleste av våre tiltak har vært positive og godt besøkte (til nå har vi hatt 830 
deltakere).  
 
Tiltakene er: 

¶ Hiphopworkshop 

¶ Beatmakingworkshop 

¶ Sommerkonsert (Staysmann & Lazz) 

¶ Kurs i specialeffects med Filmkraft 

¶ Samarbeid med Kapittelfestivalen m/ forfatter Øyvind Holen 

¶ Skrivekurs 

¶ Studioworkshops 

¶ Samarbeid med Perkapella festivalen - trommemaskin kurs 

¶ Radiosendinger 

¶ Grafittiworkshops med Priscila 

¶ Dansebattle 

¶ Metrofest med ulike tilbud 

¶ Videokurs med Alexander Tranberg 

¶ TacoTorsdag - vi sponser noen ungdommer 

¶ Filmmaraton med TV2 og det norske måltid 

¶ Fifa turnering 

¶ DJ - workshop 

¶ Lyd & lys kurs 
 
 
I tillegg er vi en møteplass for unge mennesker. Vi har fått utviklet en video og radio gruppe, 
samt brukt en del midler på utstyr til video og radioen. For å følge med i tiden måtte vi 
fornye noe utstyr på videofronten. Fra 30.11.2015 ble FM båndet avsluttet av vår 
samarbeidspartner som førte til at vi fra desember måtte investere i utstyr som kan sende 
DAB. 
 
 
 
 
 
 



 

  
Samarbeidsparter:  

¶ Småjobbsentralen. En av våre viktigste rekrutteringsarenaer. Viktig om sommeren       
da mange unge med fattigdomsproblemer søker til tiltaket for å tjene penger. 

¶ Metropolis. Ungdommens Kulturhus i Stavanger sentrum hvor vi har vår base og de 
fleste av våre aktiviteter Bistår oss med kontorer, møterom, strøm, internett, 
kontorrekvisita, telefon osv.  

¶ Hæ? Unginfo. Bidrar i rekrutering og med knowhow. Vi benytter deres kontaktnett i 
de forskjellige miljø blant ungdom, og deres kanaler for å spre informasjon om 
aktivitet for ungdom.  

¶ Perkapella festivalen. Vi arrangerer workshops sammen. 

¶ K 46. Flere av deres brukere bruker også KULT og vi inviterer K46-ungdom spesielt til 
våre aktiviteter. 

¶ Xplosiffestivalen - Hiphop festival som vi arrangerer konserter og workshops med. 

¶ Uteseksjonen hjelper til med rekruttering og blir invitert på våre arrangementer. 

¶ Bekkefaret og Kvernevik bydelshus. Vi gjør arrangementer sammen og har flere av 
de samme brukerne. Spesielt på videoprosjektet. 

¶ Roland og 4sound. Var med på Perkapella workshopene og bidro med utstyr. 

¶ Kunstskolen i Rogaland var med på graffitiworkshopen. 

¶ Filmkraft. Har bidratt med ledere på workshops og vi har gjort felles arrangementer 
som f.eks. Filmkappløpet sammen med TV2. 

¶ Kapittelfestivalen. Litteraturfestival som vi gjorde et foredrag sammen med hvor 
Øyvind Holen fortalte om sine bøker. Hiphop-historie forelesning. 

¶ Stavanger Sentrum. Næringsforeningen var en av aktørene under MetroFest. Bidro 
med promotering av arrangementet. 

¶ AKKS. Bidro med workshops og knowhow rundt flere av årets arrangementer, 
spesielt under Metrofest med Street Art workshop og instrumentkurs. 

 
 
Resultater: 
Vi har nådd målet om antall deltakere med god margin. Målsetningen om å treffe ungdom 
fra Hillevåg, Storhaug, Kvernevik og deler av Hundvåg (som kommer dårlig ut på 
levekårsundersøkelsen til Stavanger kommune) har også blitt realisert. Tilbakemelding fra de 
unge deltakerne har vært meget bra og målet om å være en møteplass og gi ungdommen 
mestringsfølelse gjennom kulturelle aktiviteter er oppnådd. Over tid blir vår prosjektleder 
kjent med ungdommene og får bekreftet treffsikkerheten gjennom personlige relasjoner. En 
utfordring har vært Hastings prosjektet, hvor vi skal få noen unge fra Hastings til Stavanger 
og omvendt. Nå i skrivende stund er det blitt en realitet og vi får besøk av 4 ungdommer fra 
Hastings den 11. mai. Vi satser på å sende 4 fra Stavanger over i juni 2016. 
 
 
Beskrivelse av de unges medbestemmelse i tiltaket: 
Ungdommene har vært med som deltaker på de ulike kursene sammen med kursholder. De 
har blitt delt opp i ulike grupper etter hvem som vil hva. I år har ungdommene allerede 
påvirket neste års KULT prosjekter, gjennom en åpen dialog med KULT-koordinatoren. 
Brukermedvirkning står sentralt i alt KULT gjennomfører og er en forutsetning for vår 
suksess. 



 

  
 
Konklusjon:  
Vi har nådd samtlige mål vi satte oss i 2015. Stort sett så har vi truffet unge mennesker i 
målgruppen (med fattigdomsproblematikk). KULT har ikke fått et stempel som et tilbud for 
"fattige ungdom" og derfor treffer vi også en del ungdom utenfor målgruppen. Det ser vi på 
som noe positivt, da man slipper stigmatisering av unge med fattigdomsproblemer. 

   

 

                                           Fra plakaten magisk aften torsdag 23. juli 

Gjennomføring  

Sommer i Parken 2015 ble arrangert av kulturhuset for unge, Metropolis, på bestilling fra 

kulturavdelingen. Metropolis har samarbeidet om arrangementet siden 2008, og vært alene 

for gjennomføring og planlegging siden 2010. Disse årene har vi ”gjort parken levende” ved 

bruk av følgende oppskrift: utlån av spill og leker, salg av kaffe og vafler og et enkelt kultur- 

og underholdningsprogram. Hovedmålgruppe for Sommer i parken er barn og barnefamilier.  



 

  
Årets program:  
Basert på god erfaring fra tidligere år ble flere av de samme programpostene gjentatt i 2015. 
Vi beholdt de «faste dagene» og hatt samme åpningstider som i 2014: 

¶ Onsdager kl 1200 – Sjongleringsworkshop i samarbeid med Flaks sjonglering  

¶ Torsdager kl 1900 – Magisk Aften, en serie gratiskonserter:  
 Torsdag 2. juli  Åpen scene 
 Torsdag 9. juli  Amusement Park 
 Torsdag 16. juli Maria Thoresen 
 Torsdag 23. juli BVIS 
 Torsdag 30. juli Slutface  

¶ Fredager kl 1100 – Lesestund for de minste, i samarbeid med Sølvberget og Tore 
Pang. 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Hver magisk aften var Miss Feline dj  
fra 18.30 – 19.00,  
noe som ga litt ekstra liv i parken.   

 

 



 

  
Lørdager kl 1200 – Familielørdag 
 
 Lørdag 04.juli  Ansiktsmaling 
 Lørdag 11.juli  Ansiktsmaling  
 Lørdag 18.juli  Ansiktsmaling 
 Lørdag 25.juli  Ansiktsmaling 
 
Ungdommer fra Metropolis selger kaffe/vafler og låner ut leker hver dag. 
Åpningstider: Mandag – lørdag kl 11.00-16.00, torsdag 11.00-20.00 og søndager 13.00-16.00 
 
  

 

Markedsføring / redaksjonell omtale 

¶ Det ble laget/distribuert 5 ulike 
plakater: en med hele programmet, 
og en til ”hver uke” 

¶ Det ble laget/distribuert ulike flyers: 
til de 5 konsertene, de 4 lørdagene 
og selvsagt en med årets program. 
Før oppstart av arrangementet ble 
det plassert ut 2 plakatmontere i 
nærheten av paviljongen. Disse ble 
også oppdatert ukentlig med 
program og arrangementsplakater. 

¶ Både Rogalands Avis & Stavanger 
Aftenblad hadde ulike oppslag 
gjennom sommeren om de ulike 
arrangementene. Vi var og på TV 
Vest den dagen vi åpnet parken. I år 
var ble vi representert flere ganger i 
media, BYAS hadde og en god 
artikkel med hele programmet. 

¶  All grafikk til plakater og flyers er 
laget i år av Line, en som er 
tilknyttet huset. 

¶ Sommer i parken har egen nettside 
med programmet:                              
http://sommeriparken.no/2015/   

 
 
                        
Samarbeid, programvalg & besøkende  
Som i 2013 ble Sommer i parken et resultat av et godt samarbeid med FLAKS 
sjongleringsgruppe og Barne- og ungdomsbiblioteket. Vi har også hatt en tett og god 
kommunikasjon med barnehagene, vedrørende åpningstider – noe som har resultert i et 
veldig godt besøk på lesestunden.  
 

http://sommeriparken.no/2015/


 

 Sjonglering:  
Etter flere med år med sjongleringskurs på onsdager merker vi at tilbudet begynner å bli 
innarbeidet. Flaks er flinke å markedsføre også i sine egne kanaler, og flere ungdommer kom 
langveisfra for å delta på workshopene. På oppfordring fra politikerne valgte vi i år kun å ha 
sjonglering på onsdager, og brukte litt mindre penger på dette kontra før når vi har hatt det 
noen lørdager og. 
 
Magisk Aften:  
Metropolis ønsker å ha en lokal forankring på artistene i serien Magisk Aften, og valgte i år 
booke Amusement Park, Maria Toresen, BVIS og Slutface. Første magisk aften var Åpen 
scene etter et ønske/innspill fra politikere i Stavanger kommune. Det var ikke lett å få med 
seg artister til dette, heldigvis er undertegnede selv artist og tok med seg en gjeng fra 
Martinique som vi kjenner fra åpen mic der. De som stod på scenen denne dagen var: Fruen 
og maen, Maribelle, Sundsomnia, Veronica Elise og Mona M. De var godt fornøyd med 
dagen, så mulig at vi kan få til det neste år og.  
Vi har hatt musikk innenfor de fleste sjangere, noe som var bevisst slik at alle kunne få med 
seg en gratis konsert innenfor deres musikksmak. Vi har kjørt alt fra visepop til metall. 
 
Slutface var hovedtrekkplasteret i år, men det var ikke flere publikummere enn de andre 
konsertene. Været var utrolig dårlig i år, vi lurte på hvor sommeren ble av. Likevel ligger   
besøkstallet på en plass rundt 100 besøkende på hver konsert – noe som må sies å være 
gode tall. 
 

  Slutface 
 
Eventyrstundene: Vi har brukt samme mal som i 2014 og sendte ut invitasjon til de fleste 
barnehager i Stavanger som viste igjen på fredagene. Det er et godt besøkt tilbud i år som i 
fjor med rundt 50 besøkende hver fredag. Eventyrstundene ble, som i 2014, gjennomført av 
ansatte på barne- og ungdomsbiblioteket og selveste «Tore Pang» påtok seg 2 fredager. Han 
har erfaring fra scenen som artist og gjorde en super jobb som barna var veldig godt fornøyd 
med. 
 



 

 Lørdager:  
Vi var veldig fornøyde med ansiktsmalingen i fjor og kjørte kun det i 2015, (etter ønske fra 
politikere i å ikke bruke mer penger på sjonglører). Hadde det vært mer på budsjettet hadde 
vi nok fått til litt mer til lørdagsaktiviteter som for eksempel – kostymer/bamser/hoppeslott 
med mer. 
 
 

   Ansiktsmaling 
 
 
Alt i alt mener vi programmet nå er «innarbeidet» hos publikum. Sommeren 2015 var ikke 
akkurat kjent for sine solværsdager, men parken gikk sin gang for det. De faste aktivitetene 
som magisk aften, lesestund og sjongleringskurs har omtrent vært likt i år som i fjor, så alt 
ligger til rette for at det blir bra i 2016 og J  
 
 
 
 
Økonomi / Innkjøp  
 

- Sittegruppene fra 2014 har vært lagret på Metropolis og vi trengte ikke å supplere i 
år, men må nok i 2016.   

- Vi har i år som i fjor kjøpt flere leker av samme sort da det blir stor slitasje på lekene, 
så de må byttes nærmest ukentlig.  

- Vi kjøpte inn masse puter & tepper som ble benyttet ut på plenene ved fint vær. 
Disse ble veldig mye brukt og må erstattes med nye for hvert år da de ikke tåler mer 
enn en sesong. 

- For detaljer: Regnskap ligger som eget vedlegg.  
 
 



 

  
 
Konklusjon 
Vi synes årets versjon av Sommer i Parken har vært svært vellykket. Ansiktsmalingen som var 

på lørdager var en hit og hvis budsjettet for 2016 tilsier det, er dette en mulighet og ha på 

søndager og.  

Tilbakemeldingene fra publikum har også vært svært positive. Det samme kan vi si om vår 

våre samarbeidspartnere.  Vi vil derfor ta disse erfaringene med i planleggingen av neste års 

Sommer i Parken om vi skulle få oppdraget.  

Regnskapsmessig går vi i balanse dette året, selv med en eventyrstund ekstra. Vi hadde ikke 

råd til ansiktsmaling på søndager, eller noe flere aktiviteter på lørdager, men med en liten 

økning i budsjett er dette fullt mulig å få til i 2016. 

Vi vil også komme med noen tanker/ideer for 2016: 

1. Mulig flytte Magisk Aften 1-2 timer før på dagen, kl. 19.00 er byen stengt og de fleste 

har gått hjem. 

2. Ekstra penger på budsjett til flere aktiviteter på lørdag og søndager. 

3. Kjekt med en trubadur/singer songwriter på dagtid for å lage litt mer liv i parken. 

 

 

 

 

 

 


